
 

KARLOVARSKÝ  KRAJSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ                

KOMISE  ROZHODČÍCH A DFA 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

      Zápis z jednání komise rozhodčích ze dne 20.dubna 2022 

 
 Přítomni:   Pešek,  Hányš R., Kozel,  Novotný, Melničuk              
 
1. Obsazení rozhodčích, DFA a změny obsazení 
2. Omluvy 
3. Výkony s Hrubou chybou  
4. Změna hodnocení výkonu Rozhodčích 
5. Plnění povinností Rozhodčích a DFA 
6. Fyzické prověrky 
7. Výměna Rozhodčích s ÚKFS 
8. Příští zasedaní KR a DFA    
 
1.Obsazení rozhodčích, DFA a změny obsazení 
KR projednala a odsouhlasila změny obsazení rozhodčích a DFA na termín 22.-24.4.2022 a odsouhlasila 
obsazení na termín 29.4-4.5.2022 
 
2. Omluvy 
TOPINKA Ondřej – 1.5.,18.,19. a 25.6 – osobní důvody 
REISMÜLLER Ladislav – 5.-13.5 – škola 
ŠKARDA Adam – 29.4-1.5 – zahraniční cesta 
SIEBER Josef – 19.4-1.5 – rodinné důvody 
 
KR žádá všechny Rozhodčí o zvážení a včasnost svých případných omluv na utkání s ohledem na nutnost 
obsazení utkání soutěží KKFS. 
 
3. Výkon s Hrubou chybou 
KR projednala níže uvedené výkony s Hrubou chybou: 
GODŽA – KPM FC Cheb-Chodov 
HODEK – I.A třída Citice – V.M.Lázně „B“ 
PEŠKOVÁ – I.B třída – Kynšperk – Pila 
TOPINKA –  I.B třída – Bukovany – K.Poříčí 
LHOTKOVÁ – KPM Nejdek - Hroznětín 
ŠPAČEK – KPM Nejdek - Hroznětín 
 
4. Změna hodnocení výkonu Rozhodčích 
KR na základě zjištěných skutečností mění výslednou známku Rozhodčích v utkání 
 KPM NEJDEK – HROZNĚTÍN rozhodčích ŠPAČEK Roman , AR1 LHOTKOVÁ Veronika na 7,9 – výkon s Hrubou 
chybou. KR vyjadřuje nespokojenost s celkovou činností Rozhodčích a DFA při účasti na tomto utkání: 
ŠPAČEK, LHOTKOVÁ, VOKOUN, BIZOŇ. 
 
5.Plnění povinností Rozhodčích a DFA 
KR upozorňuje všechny Rozhodčí a DFA při účasti na utkáních řízených KKFS na povinnost dodržování 
pokynů KR týkajících se organizace, ústroje a další činnosti v rámci utkání, zejména na ústroj hráčů, 
povinnosti před a po utkání. Při neplnění uvedených povinností přikročí KR k nepopulárním opatřením – 
omezením delegací či finančnímu postihu. 
 
 
 



 

KARLOVARSKÝ  KRAJSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ                

KOMISE  ROZHODČÍCH A DFA 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

 
 
6. Fyzické prověrky 
KR naplánovala fyzické prověrky rozhodčích řídících utkání KKFS. Fyzické prověrky se uskuteční v areálu FC 
Viktoria Mariánské Lázně – ve čtvrtek 26.května 2022 od 18:00hod. Účast a absolvování těchto prověrek je 
pro všechny rozhodčí povinné. 
 
7. Výměna Rozhodčích s ÚKFS 
KR pověřuje obsazovací úsek k vytipování utkání v měsíci květnu pro případnou výměnu Rozhodčích mezi 
KKFS a ÚKFS. Po komunikaci budou vybráni Rozhodčí účastnící se této výměny. 
 
8.Příští zasedání KR a DFA 
 Příští zasedání KR a DFA se uskuteční dne 27.4.2022 od 16;00 hod v Drmoulu /areál Sokol Drmoul/  
 
V Chebu dne 20.dubna 2022                                                                                             Zapsal: KOZEL Slavomír 


